



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดุดอง ปี 2567 SLEEVE, TENSION และ SLEEVE, TENSIONLESS จำนวน 4 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 และแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-M-009-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ. อยุธยา, กฟจ. สระบุรี, กฟพ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกจัดหาพัสดุดอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 2,060,413.40 บาท (สองล้านหกหมื่นสี่ร้อยสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,188,043.60 บาท (สามล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (ชิ้น)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1-02-040-0012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ. MM.	9,100	60.00	546,000.00	584,220.00
2	1-02-040-0017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ. MM.	3,090	180.00	556,200.00	595,134.00
3	1-02-041-0014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	6,000	50.00	300,000.00	321,000.00
4	1-02-041-0017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ. MM.	9,858	160.00	1,577,280.00	1,687,689.60
รวมทั้งสิ้น					2,979,480.00	3,188,043.60
(สี่ล้านหกแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา ๔(๔)ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยสืบราคาท้องตลาด จากผู้ขาย ๓ ราย
 - บจก. พรีเมียมดี โลง โปรดัคส์ (ประเทศไทย)
 - บจก. ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง
 - บจก. เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย)
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : นางสาวพีร วรสหวัฒน์ หัวหน้าแผนกจัดหาพัสดุดอง